que la letrada María Gabriela Marín actuó como letrada apoderada de TARJETA TITANIO S.A. en
los autos: quedando redactado el punto VI) de la parte resolutiva de sentencia N° 534 de fecha
10/11/2025 de la siguiente manera: VI) REGULAR HONORARIOS a la letrada María Gabriela
Marín en la suma de $ 560.000.- (pesos quinientos sesenta mil), conforme lo considerado.